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Komentarz 

do sprawozdania finansowego TETA S.A. 

za IV kwartał 
roku obrotowego trwającego od 1 stycznia 2005 do 31 grudnia 2005 

 

Prezentowane sprawozdanie finansowe TETA S.A. za okres od 01.10.2005 do 31.12.2005 zostało 

sporządzone zgodnie z wymogami ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz. U. 

Nr 121 poz. 591 z późn. zm.). 

Zasady wyceny aktywów i pasywów nie uległy zmianie w stosunku do zasad obowiązujących w 

Spółce w poprzednim roku obrotowym. 

 

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń emitenta w okresie, którego dotyczy raport, 

wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. 

 
W dniu 29 listopada 2005 r. Spółka zadebiutowała na Giełdzie Papierów Wartościowych w 

Warszawie SA. Duże zainteresowanie inwestorów (ok. 75% redukcja zapisów w ofercie 

publicznej) jak również znaczny wzrost notowań akcji (o ponad 20%) w dniu debiutu 

potwierdziły solidne podstawy Spółki oraz mocną pozycję wśród producentów ERP w Polsce.  

 

W czwartym kwartale roku obrotowego, kończącego się 31 grudnia 2005 roku Spółka osiągnęła 

przychody ze sprzedaży w wysokości 11.625 tys. zł tj. 16% więcej niż w analogicznym okresie 

roku ubiegłego, wynik na działalności operacyjnej 2.051 tys. zł, wynik brutto 2.028 tys. zł oraz 

wynik netto 1.775 tys. zł. tj. o 27% więcej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego. 

Narastająco za cztery kwartały roku obrotowego kończącego się 31 grudnia 2005 roku Spółka 

osiągnęła: 

1. przychody ze sprzedaży w wysokości 34.232 tys. zł, tj. o 3% więcej niż w analogicznym 

okresie poprzedniego roku obrotowego, 

2. przychody z ze sprzedaży produktów i usług własnych wyniosły narastająco 29 012 tys. zł tj. o 

9% więcej niż w więcej niż w analogicznym okresie roku ubiegłego,  

3. zmianie uległa struktura przychodów poprzez zwiększenia się udziału przychodów ze 

sprzedaży produktów własnych w stosunku do produktów komplementarnych o 5%,  

4. zysk z działalności operacyjnej w wysokości 4.806 tys. zł, tj. o 24% więcej niż w 

analogicznym okresie poprzedniego roku obrotowego, 

5. zysk brutto w wysokości 4.676 tys. zł, tj. o 36% więcej niż w analogicznym okresie 

poprzedniego roku obrotowego, 

6. zysk netto w wysokości 4.423 tys. zł, tj. o 29% większy niż w analogicznym okresie 

poprzedniego roku obrotowego. 

Już po raz szósty TETA uzyskała status GOLD CERTIFIED PARTNER przyznawany przez 

firmę Microsoft, tytuł ten potwierdza najwyższy poziom uczestnictwa w Programie Partnerskim 

Microsoft. 

Otrzymane wyróżnienie odzwierciedla konsekwentne dążenie TETY w rozwoju i wykorzystaniu 

nowoczesnych narzędzi i technologii firmy Microsoft do tworzenia własnych aplikacji oraz 

utrzymania na wysokim poziomie wiedzy w zakresie zastosowania oferowanych rozwiązań.  
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TETA równolegle prowadzi ciągłe prace nad ugruntowaniem poziomu kompetencji 

z poszczególnych specjalizacjach programu Microsoft takich jak: Business Intelligence Solutions 

oraz ISV/Software Solutions.  

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze, mających znaczny 

wpływ na osiągnięte wyniki finansowe. 

 
W IV kwartale roku obrotowego nie wystąpiły zdarzenia o nietypowym charakterze mające 

znaczny wpływ na osiągnięte przez TETA S.A. wyniki finansowe. 

 
3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności emitenta w 

prezentowanym okresie. 

 
Zgodnie z przewidywaniami Zarządu, IV kwartał roku obrotowego i kalendarzowego Spółki, 

charakteryzował się wzrostem przychodów i wyników finansowych – zysk netto czwartego 

kwartału stanowi ok. 40% zysku rocznego Spółki. Zwiększona zyskowność wynika ze 

zwiększenia udziału w przychodach ogółem przychodów pochodzących z tytułu udzielania 

licencji na własne produkty, które praktycznie nie są obciążone kosztem sprzedaży. Taka 

sezonowość wyników finansowych jest zbliżona do tej, jaka występowała w latach poprzednich. 

 

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów 

wartościowych. 

 

Nie dotyczy TETA S.A. 

 
5. Informacje dotyczące wypłaconej lub zadeklarowanej dywidendy, łącznie i w przeliczeniu 

na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane. 

 

Nie dotyczy TETA S.A. 

 
6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono skrócone kwartalne 

sprawozdanie finansowe, nieujętych w tym sprawozdaniu, a mogących w znaczący sposób 

wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe emitenta. 

 
Nie dotyczy TETA S.A. 

 
7. Informacje dotyczące zmian zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, 

które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego. 

 
TETA SA zmniejszyła poziom zobowiązań warunkowych z 311 tys. zł na koniec roku 

obrotowego i kalendarzowego 2004 do 252 tys. na koniec IV kwartału roku obrotowego i 

kalendarzowego 2005. 

 
8. Opis organizacji grupy kapitałowej emitenta, ze wskazaniem jednostek podlegających 

konsolidacji. 
 

Nie dotyczy TETA S.A. 
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9. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku 
połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, 

inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności. 

 
Nie dotyczy TETA S.A. 

 
10. Stanowisko zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych 

prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie 

kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych. 

 
TETA SA wypełniła prognozy dotyczące zysku na 2005 rok. Zysk za 4 kwartały 2005 roku 

wyniósł 4 423 tys. wobec prognoz na poziomie 4 400 tys. Wykonane przychody w kwocie 

34 232 tys. są niższe od prognozowanych, ze względu na niższą niż zakładano sprzedaż 
produktów komplementarnych. Jednakże wyższa od planowanej sprzedaż licencji na 

oprogramowanie produkowane przez Spółkę w IV kwartale umożliwiła realizację 
prognozowanych zysków. 

 
11. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty 

zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu TETA S.A. na 

dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te 

podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 
zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji 

emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego. 

 
Według informacji posiadanych przez TETA S.A., na dzień przekazania niniejszego raportu, 

akcjonariuszami posiadającymi co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu 

są: 
 

1. Andrzej Frys posiada 919.752 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 13,14% udziału w 

kapitale zakładowym oraz 13,14% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki; 

 

2. Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny (Bankowy OFE) posiada 509.700 akcji zwykłych na 

okaziciela, co stanowi 7,28% kapitału zakładowego oraz 7,28% udziału w ogólnej liczbie 

głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

 

3. American Life Insurance and Reinsurance Company (ALICO) posiada poprzez  AIG OFE 

(zarządzanego przez AIG PTE SA) oraz AIG Asset Management (Polska) SA w ramach 

zarządzania cudzym portfelem papierów wartościowych na zlecenie (tj. portfelami funduszy 

inwestycyjnych zarządzanych przez AIG TFI SA) 450.00 akcji zwykłych na okaziciela, co 

stanowi 6,43% udziału w kapitale zakładowym oraz 6,43% udziału w ogólnej liczbie głosów 

na walnym zgromadzeniu Spółki.  

 

4. Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, zarządzające funduszami 

inwestycyjnymi Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Akcji, Millennium Fundusz 

Inwestycyjny Otwarty Zrównoważony, Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Stabilnego 
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Wzrostu, posiada 400.758 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 5,72% udziału w kapitale 

zakładowym oraz 5,72 % udziału w. ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki;  

 

5. Commercial Union Investment Management (Polska) SA (CUIM) posiada 433.564 akcji 

zwykłych na okaziciela, co stanowi 6,19% udziału w kapitale zakładowym oraz 6,19% udziału 

w ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.  

 

6. Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne SA zarządzające Pekao Otwartym 

Funduszem Emerytalnym, posiada 400.000 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 5,71% 

udziału w kapitale zakładowym oraz 5,71% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki. 

 

W okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nastąpiły następujące zmiany w 

strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta: 

 

Pan Andrzej Frys posiadał przed dniem 12.01.2006 r., tj. dniem nabycia 89.300 akcji zwykłych 

na okaziciela w transakcji pakietowej na GPW w Warszawie SA , 830.452 akcji zwykłych na 

okaziciela co stanowiło 11,86% udziału w kapitale zakładowym oraz 11,86% udziału w ogólnej 

liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.  

W dniu 09.12.2005 r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie od PEF V Investments Holdings S.a.r.l. 

oraz Polish Enterprise Fund, L.P. (Fundusze) reprezentowane przez Enterprise Investors Sp. z 

o.o. , że w dniu 6 grudnia 2005 r. oraz w dniu 7 grudnia 2005 r. obydwa Fundusze w wyniku 

dokonania transakcji zbycia akcji Spółki TETA S.A. zmniejszyły swój stan posiadania akcji 

Spółki. Przed ww. zbyciem Fundusze posiadały 2.580.452 akcji zwykłych na okaziciela, co 

stanowiło 36,86% udziału w kapitale zakładowym oraz 36,86% udziału w ogólnej liczbie głosów 

na walnym zgromadzeniu Spółki. W wyniku zbycia akcji, w dniu 7 grudnia 2005 r. Fundusze 

posiadały 2.389.564 akcji w Spółce TETA S.A., które stanowiły 34,14% kapitału zakładowego i 

uprawniały do wykonywania 2.389.564 tj. 34,14% głosów na walnym zgromadzeniu TETA S.A. 

W dniu 17.01.2006 r. do Spółki wpłynęło zawiadomienie od PEF V Investments Holdings S.a.r.l. 

oraz Polish Enterprise Fund, L.P. (Fundusze) reprezentowane przez Enterprise Investors Sp. z 

o.o. , że w dniach od 13 do 17 stycznia 2006 r. obydwa Fundusze w wyniku dokonania transakcji 

zbycia akcji Spółki sprzedały wszystkie posiadane przez siebie akcje Spółki zmniejszyły swój 

stan posiadania akcji o ponad 2% głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. Przed ww. zbyciem 

Fundusze posiadały 2.220.114  akcje zwykłe na okaziciela, co stanowiło 31,72% udziału w 

kapitale zakładowym oraz 31,72% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki.  

W wyniku rozliczenia w dniu 13.01.2006 r. transakcji kupna  

1. Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny (Bankowy OFE) przekroczył próg 5% udziału w 

ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i obecnie posiada 509.700 akcji 

zwykłych na okaziciela, co stanowi 7,28% kapitału zakładowego oraz 7,28% udziału w 

ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki. 

2. American Life Insurance and Reinsurance Company (ALICO) przekroczyła próg 5% udziału 

w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i obecnie posiada poprzez  AIG 

OFE (zarządzanego przez AIG PTE SA) oraz AIG Asset Management (Polska) SA w ramach 
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zarządzania cudzym portfelem papierów wartościowych na zlecenie (tj. portfelami funduszy 

inwestycyjnych zarządzanych przez AIG TFI SA) 450.00 akcji zwykłych na okaziciela, co 

stanowi 6,43% udziału w kapitale zakładowym oraz 6,43% udziału w ogólnej liczbie głosów 

na walnym zgromadzeniu Spółki.  

3. Millennium Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych SA, zarządzające funduszami 

inwestycyjnymi Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Akcji, Millennium Fundusz 

Inwestycyjny Otwarty Zrównoważony, Millennium Fundusz Inwestycyjny Otwarty Stabilnego 

Wzrostu, przekroczyło próg 5% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki i obecnie posiada 400.758 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 5,72% udziału w 

kapitale zakładowym oraz 5,72 % udziału w. ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu 

Spółki; 

4. Commercial Union Investment Management (Polska) SA (CUIM) przekroczyło próg 5% 

udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu Spółki i obecnie posiada 433.564 

akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 6,19% udziału w kapitale zakładowym oraz 6,19% 

udziału w ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Spółki.  

 

W wyniku rozliczenia w dniu 16.01.2006 r. transakcji kupna  

a) Pekao Pioneer Powszechne Towarzystwo Emerytalne SA zarządzające Pekao Otwartym 

Funduszem Emerytalnym przekroczyło próg 5% udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym 

zgromadzeniu Spółki i obecnie posiada 400.000 akcji zwykłych na okaziciela, co stanowi 

5,71% udziału w kapitale zakładowym oraz 5,71% udziału w ogólnej liczbie głosów na 

walnym zgromadzeniu Spółki 

 
12. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji TETA S.A. lub uprawnień do nich (opcji) 

przez osoby zarządzające i nadzorujące, zgodnie z posiadanymi przez emitenta 

informacjami, w okresie od przekazania ostatniego raportu kwartalnego. 
 

Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji TETA S.A. osób nadzorujących i zarządzających 

przedstawia poniższa tabela. 

 
Udział – dotyczy kapitału zakładowego TETA  S.A. oraz ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki. 

Udział na dzień 23.10.2005 odnosi się do ogólnej liczby głosów 6.500.000, dane po tej dacie uwzględniają nową emisje akcji serii G czyli odnoszą 

się do 7.000.000 głosów ogółem. 

W dnu 29.11.2005 r. wprowadzono do obrotu giełdowego 6.500.000 sztuk akcji Spółki oraz 500.000 PDA Spółki, które zostały zasymilowane z 

akcjami Spółki w dniu 15.12.2005 r. 

 

stan posiadania na 

23.10.2005 zbycie do 14.02.2006 nabycie  do 14.02.2006 

stan posiadania na 

14.02.2006 Dane 

personalne 
funkcja 

ilość  udział ilość  udział data ilość  udział data ilość  udział 

Andrzej Frys 

Przewodniczący 

Rady Nadzorczej 830 452 12,78%       89 300 1,28% 12.01.2006 919 752 13,14% 

Jerzy 

Krawczyk Prezes Zarządu 0 0%       5 856 0,08% 12.01.2006 5 856 0,08% 

Wojciech 

Dobrowolski Wiceprezes Zarządu 20 000 0,31% 4 000 0,06% 06.12.2005       16 000 0,23% 

Robert 

Gołuński Wiceprezes Zarządu 12 000 0,18%             12 000 0,17% 

Sławomir 

Piwko 
Wiceprezes Zarządu 0 0% 

      

7 000 0,10% 

 12.01.2006 

13.01.2006 

18.01.2006 

31.01.2006 

7 000 0,10% 
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13. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla 

postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej. 

 

TETA S.A. nie jest stroną w postępowaniach sądowych, administracyjnych, arbitrażowych 

których łączna wartość przekraczałaby 10% kapitałów własnych Spółki. 

 

14. Informacje o zawarciu przez emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu 

transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łączna wartość 

wszystkich transakcji zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza 

wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 euro - jeżeli nie są one transakcjami 

typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych pomiędzy jednostkami 

powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, 

prowadzonej przez emitenta lub jednostkę od niego zależną. 
 
Nie dotyczy TETA S.A. 

 
15. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń 

kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce 

zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji 

stanowi równowartość co najmniej 10% kapitałów własnych emitenta. 

 
TETA S.A. nie udziela poręczeń ani gwarancji innym podmiotom, za wyjątkiem gwarancji 

udzielanych w ramach umowy o kredyt w rachunku bieżącym w Deutsche Bank PBC SA oraz 

umowy o limit wierzytelności w Raiffeisen Bank Polska SA. Spółka wystawiła w 2000 r. weksle 

będące poręczeniem kredytów hipotecznych zaciągniętych przez pracowników. Spółka jest w 

posiadaniu weksli obcych wystawionych przez pracowników na ta sama wartość. Wartość 
zobowiązania warunkowego z tego tytułu sukcesywnie maleje, a na dzień 31.12.2005 r. wynosiła 

119 tys. zł. 

 
16. Inne informacje, które zdaniem emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, 

majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny 

możliwości realizacji zobowiązań przez emitenta. 

Członkowie Rady Nadzorczej Spółki Pan Rafał Bator, Pan Piotr Augustyniak, Pan Mariusz  

Michałowskiego, powołani na Członków Rady Nadzorczej Spółki przez Enterprise Investors   

Sp. z o.o. działającej jako pełnomocnika Polsih Enterprise Fund L.P. o złożyli z dniem 23 

stycznia 2006 r. rezygnację z pełnienia funkcji Członków Rady Nadzorczej Spółki. Członek 

Rady Nadzorczej Spółki Pan Michał Boni powołany na Członka Rady Nadzorczej Spółki przez 

założycieli Spółki złożył z dniem 23 stycznia 2006 r. rezygnację z pełnienia funkcji Członka 

Rady Nadzorczej Spółki. 

W dniu 26 stycznia 2006 r. Nadzwyczajne walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Spółki uchwałą 
nr 4 z dnia 26 stycznia 2006 roku w sprawie zmiany składu Rady Nadzorczej oraz powołanie 

drugiego niezależnego członka Rady Nadzorczej, powołało na Członków Rady Nadzorczej 

Spółki Pana Grzegorza Leszczyńskiego, Pana Pawła Ciesielskiego oraz na niezależnych 

Członków Rady Nadzorczej Spółki Pana Sylwestra Ceterę oraz Pana Mirosława Millera. 
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Charakterystyka nowych Członków Rady Nadzorczej Spółki 

Grzegorz Leszczyński - 34 lata, absolwent Wydziału Handlu Zagranicznego Szkoły Głównej 

Handlowej. Licencja maklera giełdowego. Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej PKM DUDA 

SA, członek Rad Nadzorczych spółek FAM Technika Odlewnicza SA, Ceramika Nowa Gala SA, 

Swarzędz Meble SA, 4FUNTV. Kariera zawodowa: 1993-1994 Ministerstwo Przekształceń 
Własnościowych, 1993-1994 DM Instalexport SA, 1995 Prezes Zarządu DM Certus, 1996 

Wiceprezes Zarządu Meg–Art. Sp. z o.o., 1994-1996 Prezes Zarządu Glob Art. Sp. z o.o., 1996-

1998 Prezes Zarządu Domu Inwestycyjnego Banku Współpracy Europejskiej SA, 1998 Dyrektor 

ds. Inwestycji w Optimus Pro Sp. z o.o., od 1998 roku Prezes Zarządu Internetowego Domu 

Maklerskiego SA. Działalność wykonywana poza Spółką nie jest w stosunku do niej 

konkurencyjna. Pan Grzegorz Leszczyński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Paweł Ciesielski - 42 lata, Wiceprezes Zarządu GETIN Bank SA. Absolwent Wydziału 

Informatyki i Zarządzania Politechniki Wrocławskiej (mgr inż.) oraz Akademii Ekonomicznej we 

Wrocławiu (mgr). W 1999 roku złożył z wynikiem pozytywnym egzamin na Członków Rad 

Nadzorczych w Spółkach Skarbu Państwa. W latach 1992-1993 pracował w Agencji Handlowej 

KEN na stanowisku dyrektora zarządzającego, w latach 1994-2003 w JTT Computer SA, od 

1998 r. na stanowisku Prezesa Zarządu tej spółki. Od 2003 roku w Zarządzie Getin Holding, a 

następnie Getin Bank. Działalność wykonywana poza Spółką nie jest w stosunku do niej 

konkurencyjna. Pan Paweł Ciesielski nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

 

Sylwester Cetera - Absolwent Wydziału Prawa i Administracji Uniwersytetu Wrocławskiego, 

aplikacja radcowska prowadzona przez Radę Okręgowej Izby Radców Prawnych we Wrocławiu, 

w 1997 r. wpis na listę radców prawnych pod nr 1168.Komplementariusz w „S.Cetera, 

M.Węgrzyn-Wysocka i Wspólnicy Kancelaria Radców Prawnych” spółka komandytowa we 

Wrocławiu, w latach 1997-1999 własna praktyka prawnicza, w 1995-1997 CODEX Kancelaria 

Prawnicza.  Jako radca prawny współpracował m.in. ze spółkami: Zespół Elektrociepłowni 

Wrocławskich KOGENERACJA SA, Fortum Wrocław SA, T.U. Europa SA, Getin Holding SA, 

QAD (Polska) Sp. z o.o. Działalność wykonywana poza Spółką nie jest w stosunku do niej 

konkurencyjna. Pan Sylwester Cetera nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych 

prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 

Mirosław Miller -  52 lata, od 2001 roku Profesor Politechniki Wrocławskiej (PWr), od 2005 - 

Koordynator Dolnośląskiego Centrum Zaawansowanych Technologii. Magisterium, doktorat i 

habilitacja na Politechnice Wrocławskiej. Członek Associated Phase Diagrams and 

Thermodynamics Committee, Polskiego Towarzystwa Chemicznego oraz Societas Humboldtiana 

Polonorum.  Inicjator i koordynator projektów "Transfer wiedzy pomiędzy sferą B&R a 

gospodarką Dolnego Śląska", "Transfer Wiedzy do Przedsiębiorstw Dolnośląskich poprzez Staże 

Absolwentów PWr", współinicjator powołania Dolnośląskiego Centrum Studiów Regionalnych, 

Prodziekan Wydziału Chemicznego PWr (2002-2005), z-ca dyrektora Instytutu Chemii 

Nieorganicznej i Metalurgii Pierwiastków Rzadkich PWr (1991-2002), Dyrektor Pionu 

Studenckiej Wymiany Zagranicznej PWr.  Działalność wykonywana poza Spółką nie jest w 

stosunku do niej konkurencyjna. Pan Mirosław Miller nie figuruje w Rejestrze Dłużników 

Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS. 



 8 

W IV kwartale 2005 roku Spółka zatrudniła 14 osób, wzrost liczby zatrudnionych w 4 kwartałach 

2005 roku wyniósł 16% i obecna liczba pracowników Spółki to 235 osób. 

17. Wskazanie czynników, które w ocenie emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez 

niego wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału. 
 

 

Czynnikami, które będą miały wpływ na wyniki finansowe osiągane przez Spółkę w przyszłości 

są: 
a) utrzymanie dynamiki wzrostu rynków na których działa Spółka, 

b) zakończenie planowanych inwestycji związanych z nowymi produktami Spółki, 

 

 

 

 


